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«زندگی با آیهها» طرحی برای تقویت فرهنگ قرآنی در جامعه است

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با تشریح طرح «زندگی با آیهها»، هدف اصلی این طرح را ترویج آیات کاربردی و مفید

قرآن در جامعه و تقویت هویت دینی مردم عنوان کرد.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با تشریح طرح «زندگی با آیه ها»، هدف اصلی این طرح را ترویج آیات کاربردی و مفید قرآن در
جامعه و تقویت هویت دینی مردم عنوان کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین محمد قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، در تشریح طرح «زندگی با آیه
ها» اظهار کرد: این طرح پس از بررسی و جمع بندی نظرات صاحب نظران، با محوریت آیات مورد تأکید حضرت امام خمینی (ره)،

مقام معظم رهبری، علامه طباطبایی، شهید مطهری و سایر بزرگان تدوین شده است.

وی افزود: هدف اصلی این طرح، فراگیر شدن آیات کاربردی و مورد نیاز جامعه در میان عموم مردم، حفظ این آیات توسط اقشار
مختلف و در نهایت، ترویج فرهنگ قرآنی در سطح جامعه است.

حجت الاسلام قمی با اشاره به اهمیت انتخاب آیات در این طرح گفت: یکی از نکات قابل توجه در «زندگی با آیه ها»، انتخاب
آیاتی است که با وجود آشنایی نسبی مردم با آن ها، دارای پیام های معرفتی و راهبردی عمیقی هستند که در بیانات بزرگان

مورد تأکید قرار گرفته اند.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با تأکید بر وضعیت مطلوب تربیت دینی در جامعه تصریح کرد: تربیت دینی در جامعه در وضعیتی
مطلوب قرار دارد و بسیاری از مردم با آیات مهم و راهبردی قرآن کریم آشنایی دارند. این طرح می کوشد با تکیه بر این ظرفیت،

هویت دینی و قرآنی مردم را تقویت کرده و زمینه درک عمیق تر معانی و مفاهیم آیات الهی را فراهم آورد.

او در پایان ابراز امیدواری کرد: با همکاری تمامی مجموعه ها و دستگاه های حامی فعالیت های مردمی و جلسات قرآنی، بتوانیم
در یک بازه زمانی سه ساله، زمینه حفظ ۲۰۰ آیه مهم توسط ۱۰ میلیون نفر را فراهم کرده و از این طریق، فضای گفتمانی جامعه

را به سمت معارف قرآنی سوق دهیم.

گفتنی است، طرح «زندگی با آیه ها» با استقبال اساتید و کارشناسان قرآنی روبه رو شده و آنان آمادگی خود را برای ارائه نظرات
و پیشنهادات تکمیلی در جهت بهبود هرچه بیشتر این طرح اعلام کرده اند. این طرح، با توجه به تأکیدات بزرگان دینی بر اهمیت

فراگیری و تدبر در آیات قرآن کریم، می تواند گامی مؤثر در ارتقای سطح معنوی و فرهنگی جامعه باشد.

در پایان جلسه مقرر شد دستگاه های داوطلب اجرای طرح در ماه مبارک رمضان مشخص شوند و گام های بعدی برای اجرای
هرچه بهتر آن برداشته شود. دبیرخانه این طرح همچنان بر عهده سازمان دارالقرآن خواهد بود.
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